
（宛先）防府市長

受注者　　

　工 　事　名

上記工事について、下記のとおり使用したいので承諾願います。

業者名 市内

1

2

3

4

5

6

7

8

理由コード
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工事材料使用承諾願

材料名 設計規格・寸法 使用規格・寸法 製造業者名 数量

令和　　年　　月　　日　

単
位

市内産
資材
※１

購入先※２

所 在 地

商 号 名 称 又 は 名 称

代 表 者 職 氏 名

注）※１　工事現場に最終製品として搬入する資材の（市内・市外）の区分について、下記のいずれかに該当する場合には「市内産資材」に○を記入すること。
　　　　　　①　市内に本社(店)を有する業者が、市内又は市外で製造した資材
　　　　　　②　市内工場で製造した資材 (市内製造資材であるが、購入先が市外業者の場合には、市内製造資材であることを証明できる資料を添付すること。)
　　 ※２　購入先：資材購入先の業者名を記入し、市内取扱業者（営業所、支店等含む。）に該当する場合は、「市内」の項目に○を記入すること。
　　 ※３　※１又は※２のいずれにも該当しない（両方に○の記入がない）資材については、理由コードを選択し「市内取扱業者、市内産資材を使用しない理由」を記入すること。

市内取扱業者、市内産資材を使用しない理由※３
番
号

 理由
コード

市内に、取扱業者がいないため

市内業者に見積りを取ったが、金額の面で折り合わなかったため

出資している系列会社のため

同様の工事において、毎回資材として利用しているので、作業がスムーズに行えるため

その他（理由を記載してください）


